

Byg & Anlæg Jens Dahl Jensen ApS

Strøby Bygade 79, 4671 Strøby

CVR-nr. 29 19 42 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Jens Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byg & Anlæg Jens Dahl Jensen ApS
Strøby Bygade 79
4671 Strøby

CVR-nr.: 29 19 42 46
Stiftet: 5. december 2005
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Jens Dahl Jensen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og investering i fast ejendom, samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.230 kr. mod 183.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.552 kr. mod 83.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	152.230	183.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.428	-4.852
Driftsresultat	147.802	178.465
Øvrige finansielle omkostninger	-68.747	-71.380
Resultat før skat	79.055	107.085
Skat af årets resultat	-7.503	-23.617
Årets resultat	71.552	83.468
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.552	83.468
Disponeret i alt	71.552	83.468

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.808.867	3.766.686
Materielle anlægsaktiver i alt	3.808.867	3.766.686
Anlægsaktiver i alt	3.808.867	3.766.686
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.728	0
Andre tilgodehavender	0	1.037
Periodeafgrænsningsposter	9.754	9.645
Tilgodehavender i alt	11.482	10.682
Likvide beholdninger	12.167	11.193
Omsætningsaktiver i alt	23.649	21.875
Aktiver i alt	3.832.516	3.788.561

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.169.850	1.098.298
Egenkapital i alt	<u>1.294.850</u>	<u>1.223.298</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.032	21.801
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.032</u>	<u>21.801</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.431.322	1.521.378
Kreditinstitutter i øvrigt	288.308	288.308
Deposita	54.800	54.800
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.774.430</u>	<u>1.864.486</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	88.445	88.340
Gæld til pengeinstitutter	297.316	231.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	16.684
Anden gæld	346.443	332.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.204</u>	<u>678.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.516.634</u>	<u>2.543.462</u>
Passiver i alt	<u>3.832.516</u>	<u>3.788.561</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.014.830	1.139.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.468	83.468
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.098.298	1.223.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.552	71.552
	125.000	1.169.850	1.294.850

Noter

	2020	2019
1. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld
	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.519.767	88.445
Kreditinstitutter i øvrigt	288.308	0
Deposita	54.800	0
	1.862.875	88.445
	1.774.430	1.385.008

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.520 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.763 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.520 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
